
 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CERQUEIRA CÉSAR 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 
 
 

115 LOTES 
PÁTIO: GUINCHO CARVALHO 

AV. JOÃO CARDOSO Nº 870 - CENTRO 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (2, 12, 20, 30, 32, 38, 42, 44) 
MOTO PARA DESMONTE: 53 LOTES (226, 227, 233, 235, 239, 240, 244, 245, 246, 
249, 251, 252, 254, 265, 268, 269, 281, 283, 290, 291, 293, 294, 299, 300, 301, 302, 
303, 316, 326, 330, 332, 335, 336, 339, 342, 343, 349, 350, 351, 352, 353, 363, 365, 

368, 370, 371, 372, 382, 383, 386, 387, 388, 394) 
MOTO PARA USINAGEM: 17 LOTES (407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 

416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423) 
AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (3, 6, 26, 43) 

AUTO PARA DESMONTE: 29 LOTES (62, 64, 67, 73, 78, 81, 82, 86, 89, 90, 103, 
104, 106, 107, 114, 119, 127, 150, 172, 182, 193, 194, 202, 204, 209, 210, 218, 219, 

221) 
AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (404, 405, 406) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0002  PLACA: ESW4972; CHASSI: 9C2KC1670BR332829; MOTOR:     
KC16E7-B332829; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00282988939; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018;  

0003  PLACA: GSA5572; CHASSI: 8AFER13D81J187623; MOTOR: -; I/FORD       
RANGER XL 13D; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751285323; DATA DE           
APREENSÃO: 23/01/2018;  

0006  PLACA: EAH7211; CHASSI: 9BD19251R93078570; MOTOR: S10404325;      
FIAT/STILO SPORTING DUAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        



 

00980043395; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2018;  

0012  PLACA: BYV0066; CHASSI: 9C2KC1670BR307640; MOTOR:     
KC16E7-B307640; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00302766650; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2017;  

0020  PLACA: EQP3629; CHASSI: 9C2JC4110AR700656; MOTOR:     
JC41E1-A700656; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00233313524; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018;  

0026  PLACA: EBF9469; CHASSI: 8AWPB05Z58A024048; MOTOR:     
BPA851831; I/VW SPACEFOX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00949369713; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2018;  

0030  PLACA: EHV7793; CHASSI: 9C2KC1620AR016132; MOTOR:     
KC16E2-A016132; HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00223644943; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2018;  

0032  PLACA: BZX3607; CHASSI: 9C2KC08208R073390; MOTOR:     
KC08E2-8073390; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00977996085; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2018;  

0038  PLACA: EKA3531; CHASSI: 9C2KC16109R035762; MOTOR:     
KC16E1-9035762; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00167632620; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2018;  

0042  PLACA: GGT9350; CHASSI: 9C2KC2200HR026556; MOTOR:     
KC22E0-H026592; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 01104509544; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2018;  

0043  PLACA: FBD5207; CHASSI: 9BFZE55P7C8725814; MOTOR: SEM      
ACESSO; FORD/ECOSPORT FSL1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00420052151; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018;  

0044  PLACA: FYU5610; CHASSI: 9C6KG0660E0032956; MOTOR:     
G3B9E-055348; YAMAHA/YS150 FAZER ED; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 01020517201; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2018;  

0062  PLACA: CHY0792; CHASSI: 0284241; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ;        
FIAT/FIAT 147 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366935690; DATA DE           
APREENSÃO: 15/04/2016;  

0064  PLACA: CCZ9498; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT173240; MOTOR: UP229816;      
VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384654630; DATA DE          
APREENSÃO: 04/03/2018;  

0067  PLACA: AJI7767; CHASSI: 9BFBSZFDAYB325372; MOTOR:     
C4E-Y325372; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00738553280; DATA DE APREENSÃO: 17/07/2018;  



 

0073  PLACA: BZT8436; CHASSI: LB4DTM02770; MOTOR: 232468;      
FORD/CORCEL LUXO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00308839226;        
DATA DE APREENSÃO: 20/07/2015;  

0078  PLACA: BIQ3710; CHASSI: BS315198; MOTOR: SP0203755; VW/VW       
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435830090; DATA DE          
APREENSÃO: 27/03/2018;  

0081  PLACA: BIQ3286; CHASSI: BA683910; MOTOR: SEM ACESSO;       
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377591521; DATA DE         
APREENSÃO: 27/01/2018;  

0082  PLACA: BQG6829; CHASSI: 9BD146000J3336674; MOTOR:     
138B3011*7401327*; FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00431731969; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2017;  

0086  PLACA: BJO3166; CHASSI: 9BGTB11NNNC120977; MOTOR:     
2JC12UL29191; GM/CHEVETTE JUNIOR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00614902266; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2018;  

0089  PLACA: GTW6217; CHASSI: 9BD146097S5593284; MOTOR:     
146A7011*4408744*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00641836970; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2018;  

0090  PLACA: CMJ9098; CHASSI: 9BGJK69VKKB030501; MOTOR:     
18LVH-31012066; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00418924864; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2018;  

0103  PLACA: BSI9003; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB645222; MOTOR: 1818854;      
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00647861747;         
DATA DE APREENSÃO: 24/05/2018;  

0104  PLACA: CLI0259; CHASSI: 9BWZZZ377VP620082; MOTOR: AFZ228930;      
VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686760492; DATA DE          
APREENSÃO: 07/04/2018;  

0106  PLACA: CRZ9038; CHASSI: 5E11UCC185589; MOTOR: 3JG25PB;      
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416058515; DATA         
DE APREENSÃO: 06/05/2018;  

0107  PLACA: BZV3110; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB432405; MOTOR: UL002348;      
FORD/VERONA 2.0 GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622272500;         
DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018;  

0114  PLACA: CDZ9437; CHASSI: 9BWZZZ377VT215979; MOTOR:     
AFZ215121; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685467031;         
DATA DE APREENSÃO: 12/04/2018;  



 

0119  PLACA: DFU0652; CHASSI: 9BD15802524325693; MOTOR:     
178F1011*6548965*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00768895758; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2018;  

0127  PLACA: BHK6808; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB254253; MOTOR: UT027705;      
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603200206; DATA         
DE APREENSÃO: 20/12/2017;  

0150  PLACA: CMC7376; CHASSI: 9BGJG19BWWB538356; MOTOR:     
NN0078884; GM/VECTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00694129429; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018;  

0172  PLACA: KQL7022; CHASSI: 9BD178096Y2111784; MOTOR:     
127A2011*1525197*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00738531421; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2018;  

0182  PLACA: DMW7493; CHASSI: 9BD17103752564189; MOTOR:     
178F1011*6299497*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00849184770; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2018;  

0193  PLACA: CQR2768; CHASSI: 9BFZZZFHAVB174185; MOTOR:     
C4A-V174185; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
00686894898; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2018;  

0194  PLACA: LWW1597; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT075681; MOTOR:     
UP282187; VW/PARATI GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00543265552;         
DATA DE APREENSÃO: 30/06/2018;  

0202  PLACA: ASD6711; CHASSI: 9BD17164LA5537751; MOTOR:     
310A1011*9150727*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00191294780; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2018;  

0204  PLACA: CRO7477; CHASSI: 9BWZZZ30ZLP236798; MOTOR: UD114653;      
VW/PARATI GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427893666; DATA DE          
APREENSÃO: 08/03/2018;  

0209  PLACA: CAC7145; CHASSI: 9BGJL69TMMB003709; MOTOR:     
E20LVH-31037888; GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00431721394; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2018;  

0210  PLACA: CYZ5325; CHASSI: 9BGJK11ZHHB038595; MOTOR:     
18A*31104352; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00411234404; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2018;  

0218  PLACA: BOM0071; CHASSI: BV052174; MOTOR: BN530806;      
VW/VARIANT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367412128; DATA DE         
APREENSÃO: 11/04/2018;  



 

0219  PLACA: KIP9885; CHASSI: 9BGJG69RSSB027789; MOTOR:     
B20NZ-31116422; GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00637476778; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2017;  

0221  PLACA: BJF3811; CHASSI: 5N69DAB100627; MOTOR: 5J0224M1;      
GM/OPALA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395326508; DATA DE         
APREENSÃO: 27/08/2018;  

0226  PLACA: BHV6966; CHASSI: 9C6KE091060015457; MOTOR:     
E381E-025243; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00892940190; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2018;  

0227  PLACA: EHM4793; CHASSI: 95VCB1L589M030099; MOTOR:     
C2L8028716; DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00152255265; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018;  

0233  PLACA: DPY4840; CHASSI: 9C2KC08306R803580; MOTOR:     
KC08E3-6803580; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00881863629; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2018;  

0235  PLACA: CGD5414; CHASSI: 9C2JC250TTR087946; MOTOR:     
JC25E-T087946; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00658638920; DATA DE APREENSÃO: 25/05/2018;  

0239  PLACA: CGD6025; CHASSI: CG125BR1357098; MOTOR:     
CG125BR-1357062; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00396775349; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2018;  

0240  PLACA: ESI8996; CHASSI: 95VFU5M8BCM004438; MOTOR: SEM      
ACESSO; DAFRA/ZIG PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00551740876;         
DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018;  

0244  PLACA: EKA3793; CHASSI: 95VCA4A8BBM000391; MOTOR:     
C7AB000409; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00457341467; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2018;  

0245  PLACA: KDT0998; CHASSI: 9C2JC2500YR019200; MOTOR:     
JC25E-Y019200; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00723059705; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2018;  

0246  PLACA: EHJ1608; CHASSI: 9CDNF41LJ8M258952; MOTOR:     
F466-BR316198; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00128508353; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2018;  

0249  PLACA: ABG2696; CHASSI: CG125BR1449419; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00521016452; DATA DE APREENSÃO: 25/05/2018;  



 

0251  PLACA: DVG6146; CHASSI: 9C2JC30708R579874; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00966055047; DATA DE APREENSÃO: 23/05/2018;  

0252  PLACA: DKL0414; CHASSI: 9C2HA07003R072996; MOTOR:     
HA07E-3072996; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00813199220; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017;  

0254  PLACA: EOI0854; CHASSI: 95VCA7F8BCM000850; MOTOR:     
C7EB005703; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00430267320; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2017;  

0265  PLACA: CJN5301; CHASSI: 9C2JC2500XR221985; MOTOR:     
JC25E-X221985; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00720881234; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2018;  

0268  PLACA: BYU0817; CHASSI: 9C6KE092080164416; MOTOR:     
E382E-163673; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00942329554; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2016;  

0269  PLACA: BSW2098; CHASSI: CG125BR1505741; MOTOR:     
CG125BRE-1505996; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00380125692; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2017;  

0281  PLACA: DYZ3416; CHASSI: 9C2JC30708R029823; MOTOR:     
JC30E7-8029823; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00937310999; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2018;  

0283  PLACA: DLX2433; CHASSI: 9C2KC08205R807047; MOTOR:     
KC08E2-5807047; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00844027618; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2018;  

0290  PLACA: CJG0893; CHASSI: 9C2JC30103R109514; MOTOR:     
JC30E1-3109514; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00791902935; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2018;  

0291  PLACA: DTM8320; CHASSI: 9C2JC30706R909086; MOTOR:     
JC30E7-6909086; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00889757534; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2018;  

0293  PLACA: DJS9952; CHASSI: 9C2KC08204R802377; MOTOR:     
KC08E2-4802377; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00828652538; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2018;  

0294  PLACA: BHW8024; CHASSI: XL125BR1016714; MOTOR:     
CG125BRE-6116701; H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00374340781; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2015;  



 

0299  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2MD0301LR303557; MOTOR:     
JC18E-2009906; H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ;           
DATA DE APREENSÃO: 07/11/2017;  

0300  PLACA: DHM0846; CHASSI: 9C2JC30103R296818; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00810328143; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018;  

0301  PLACA: BYR3850; CHASSI: 9C2JC30708R696469; MOTOR:     
JC30E7-8696469; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00982690126; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018;  

0302  PLACA: DAG4794; CHASSI: 9C2HA07003R015297; MOTOR:     
HA07E-3015297; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00795354681; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2017;  

0303  PLACA: BZZ0038; CHASSI: 9C2KC08208R042804; MOTOR:     
KC08E2-8042804; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00960733701; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018;  

0316  PLACA: BPS1115; CHASSI: 94J2XSBL78M001389; MOTOR:     
JBBL7001153; SUNDOWN/HUNTER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00951067389; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2018;  

0326  PLACA: DOH9883; CHASSI: 94J2XECF55M006208; MOTOR:     
JCE5009135; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00864234392; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2018;  

0330  PLACA: DGR0486; CHASSI: 9C2JC30103R103424; MOTOR:     
JC30E1-3103424; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00792252829; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2018;  

0332  PLACA: BHV5776; CHASSI: 9C2MC2700XR025494; MOTOR:     
MC27E-X025494; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00725564113; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2018;  

0335  PLACA: CHL6413; CHASSI: 9C2JC250XWR009702; MOTOR:     
JC25E-X009702; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00707226279; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2017;  

0336  PLACA: DTM9322; CHASSI: 94J2XECE66M012557; MOTOR:     
JCE6027462; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00898557194; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2015;  

0339  PLACA: CRX0204; CHASSI: 9C2JC30104R037754; MOTOR:     
MC27E-SS03769; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00814447732; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2018;  



 

0342  PLACA: DGT8640; CHASSI: 9C2MC35002R029539; MOTOR:     
MC35E-2029539; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00780830865; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2018;  

0343  PLACA: CWR4933; CHASSI: 9C2KC08105R808506; MOTOR:     
KC08E1-5808506; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00838482317; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018;  

0349  PLACA: CVQ5921; CHASSI: 9C2JC3010YR039220; MOTOR:     
JC30E1-Y039220; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00732549698; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018;  

0350  PLACA: AYV4400; CHASSI: 9C2JD20203R001725; MOTOR:     
JC30E9-3001725; HONDA/NXR125 BROS ES; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00801080002; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018;  

0351  PLACA: DPD9936; CHASSI: 9C2JC30706R955293; MOTOR:     
JC30E7-6955293; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00900066709; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2017;  

0352  PLACA: DNH0159; CHASSI: 9C2MC35007R057876; MOTOR:     
MC35E-7057876; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00931620252; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2018;  

0353  PLACA: DLO8434; CHASSI: 9C2KC08104R805809; MOTOR:     
KC08E1-4805809; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00826698301; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2018;  

0363  PLACA: DOJ2250; CHASSI: 9C2KC08107R021550; MOTOR:     
KC08E1-7021550; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00894851950; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2018;  

0365  PLACA: AFH4157; CHASSI: 9C2JC2501SRS39714; MOTOR:     
JC25E-SS39714; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00635534410; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018;  

0368  PLACA: BYR4289; CHASSI: 9C6KE122090017195; MOTOR:     
E3D1E-017900; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00115644148; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017;  

0370  PLACA: DOW7284; CHASSI: 94J2XCCF55M004556; MOTOR:     
JCF5010395; SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00866786759; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018;  

0371  PLACA: ECC5486; CHASSI: 9C2JC41109R038110; MOTOR:     
JC41E1-9038110; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00142666270; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2018;  



 

0372  PLACA: BQX8627; CHASSI: 94J2XECM89M031671; MOTOR:     
JCM8099134; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00152768130; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2017;  

0382  PLACA: DNR2977; CHASSI: 94J2XDCD66M009295; MOTOR:     
JCD6026101; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00888016999; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2018;  

0383  PLACA: DUW4060; CHASSI: 9C2KC08107R047709; MOTOR:     
KC08E1-7047709; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00901471216; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017;  

0386  PLACA: DPY9034; CHASSI: 94J2XDCF66M009800; MOTOR:     
JCF6029311; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00902391097; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2016;  

0387  PLACA: DYM6313; CHASSI: 9C6KE092080162040; MOTOR:     
E382E-160457; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00946567662; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2017;  

0388  PLACA: DPY4819; CHASSI: 94J2XCCB66M008443; MOTOR:     
JCB6022521; SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00882259229; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2018;  

0394  PLACA: DOX7132; CHASSI: 9C2JD20104R000398; MOTOR:     
JC30E8-4000398; HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00863233317; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2018;  

0399  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 2.320 KG DE SUCATA           
DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ;          
DATA DE APREENSÃO: ;  

0404  PLACA: BQT4306; CHASSI: BH710233; MOTOR: BP138194; VW/KOMBI       
FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395697590; DATA DE         
APREENSÃO: 09/09/2015;  

0405  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE          
APREENSÃO: 27/08/2018;  

0406  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; CARRETINHA; Nº         
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2018;  

0407  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE          
APREENSÃO: 27/08/2018;  

0408  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C7JA006875; DAFRA/SPEED       
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2015;  



 

0409  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C1F1033459; DAFRA/TVS       
APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE           
APREENSÃO: 31/03/2018;  

0410  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-Y039467; HONDA/CG 125;        
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2014;  

0411  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-A629825; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2015;  

0412  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-6906130; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2015;  

0413  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-A007522; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2015;  

0414  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-6870338; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2014;  

0415  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1434088; HONDA/CG       
125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
24/04/2016;  

0416  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1017834; HONDA/CG       
125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
02/06/2016;  

0417  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-4048694; HONDA/CG       
125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
17/01/2016;  

0418  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ;        
HONDA/CG 150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE           
APREENSÃO: 14/04/2016;  

0419  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F401-BR177543; JTA/SUZUKI       
INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
07/04/2016;  

0420  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JCL6039469;      
SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE           
APREENSÃO: 13/04/2015;  

0421  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E302E-023037; YAMAHA /        
CRYPTON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
13/11/2008;  

0422  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
YAMAHA/YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE          



 

APREENSÃO: 07/04/2016;  

0423  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-114660; YAMAHA/YBR       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2014;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta            
repartição.  

 
 

CERQUEIRA CÉSAR, 27 de Novembro de 2018 
 
 
 

________________________________  
Izaias Barreto da Silva  

Presidente da Comissão de Leilão 
 
 


